
PROTOKÓŁ  nr 133/2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 30 grudnia 2005 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Sekretarz Powiatu, Skarbnik
Powiatu, Naczelnik Wydziału Współpracy Europejskiej, Kultury, Sportu i Turystyki  oraz
zaproszeni goście.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Projekt uchwały w sprawie przyznania dyplomów uznania i medali pamiątkowych Powiatu

Kluczborskiego osobom internowanym w stanie wojennym.

3. Wręczenie dyplomów uznania i medali pamiątkowych Powiatu Kluczborskiego osobom

internowanym w stanie wojennym.

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu

Kluczborskiego na 2005 rok.

6. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

Starosta zapoznał zebranych z porządkiem posiedzenia, który następnie jednogłośnie

został przyjęty przez członków Zarządu.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie przyznania dyplomów

uznania i medali pamiątkowych Powiatu Kluczborskiego osobom internowanym w stanie

wojennym a następnie wyjaśnił, że w związku z 25 rocznicą powstania NSZZ „Solidarność”

i 24 rocznicą ogłoszenia stanu wojennego, w uznaniu zasług w walce o wolność

i demokratyczną Polskę na Ziemi Kluczborskiej, na mocy niniejszej uchwały proponuje się
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przyznać dyplomy uznania oraz medale pamiątkowe Powiatu Kluczborskiego następującym

osobom internowanym w stanie wojennym: Pani Aureli Fraszek, Panu Andrzejowi Szubert,

Pani Bożenie Kawka-Szubert, Panu Bogdanowi Teodorowskiemu, Panu Janowi Głąb, Panu

Marianowi Sułek, Panu Leopoldowi Sułek, Panu Rafałowi Gleich, Panu Ryszardowi Gleich,

Panu Romanowi Pastwińskiemu, Panu Wojciechowi Gilewiczowi, Panu Eugeniuszowi

Głowickiemu, Panu Stanisławowi Dobrzyńskiemu, Panu Aleksandrowi Dudek oraz Panu

Franciszkowi Sokołowskiemu. W związku z tym, że członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli

żadnych uwag do projektu powyższej uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd

Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyznania dyplomów uznania i medali

pamiątkowych Powiatu Kluczborskiego osobom internowanym w stanie wojennym.

 Do punktu 3 porządku

Na wstępie Starosta powiedział, że na niniejsze posiedzenie Zarządu Powiatu zostały

zaproszone osoby, które były internowane w stanie wojennym a w związku z 25 rocznicą

powstania NSZZ „Solidarność” i 24 rocznicą ogłoszenia stanu wojennego, w uznaniu ich

zasług w walce o wolność i demokratyczną Polskę na Ziemi Kluczborskiej za chwilę zostaną

im wręczone dyplomy uznania i medale pamiątkowe Powiatu Kluczborskiego. Następnie

Starosta raz jeszcze odczytał nazwiska w/w osób tj. Pani Aurelia Fraszek, Pan Andrzej

Szubert, Pani Bożena Kawka-Szubert, Pan Bogdan Teodorowski, Pan Jan Głąb, Pan Marian

Sułek, Pan Leopold Sułek, Pan Rafał Gleich, Pan Ryszard Gleich, Pan Roman Pastwiński, Pan

Wojciech Gilewicz, Pan Eugeniusz Głowicki, Pan Stanisław Dobrzyński, Pan Aleksander

Dudek oraz Pan Franciszek Sokołowski a następnie wraz z członkami Zarządu Powiatu

przystąpił do wręczania tym osobom dyplomów uznania oraz medali pamiątkowych Powiatu

Kluczborskiego. Po dokonanym wręczeniu przyszedł czas na chwilę rozmowy oraz

wspomnień, którym z zaciekawieniem przysłuchiwali się członkowie Zarządu Powiatu oraz

pozostali, biorący udział w posiedzeniu niniejszego Zarządu Powiatu.
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Do punktu 4 porządku

Starosta przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu

po stronie dochodów i wydatków. Skarbnik wyjaśnił, że na mocy niniejszej uchwały

wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej powiatu na 2005 rok polegające na

zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 109.777,00  zł.  Powyższe

zmniejszenie planu dochodów i wydatków – kontynuował Skarbnik, wprowadza się na

podstawie decyzji Wojewody Opolskiego z dnia 20 grudnia 2005 roku a powyższa zmiana

wynika z rozliczenia dotacji przeznaczonej na pomoc społeczną i składki na ubezpieczenia

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

a które zablokowane zostały decyzją Wojewody Opolskiego z dnia 21 listopada 2005 roku.

W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do projektu powyższej

uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków.

Do punktu 5 porządku

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego

budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2005 rok i wyjaśnił, że na mocy niniejszej uchwały

wprowadza się zmiany w podziale budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2005 rok, na plany

finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu według klasyfikacji budżetowej,

zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej przyjmując za podstawę

wielkości poszczególnych dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na 2005 rok

oraz wielkości dochodów budżetu państwa związanych z realizacją tych zadań. W związku z

tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do projektu powyższej uchwały, Starosta

poddał ją pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę         w sprawie

zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2005 rok.

Do punktu 6 porządku
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Brak wolnych wniosków.

      W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          .................................................

                       

       4. Stanisław Stenzel         ................................................

 


